平成 18 年 11 月 28 日

各 位

会社名 株式会社ディーワンダーランド

代表者名 代表取締役社長 久野 哲彦

ＪＡＳＤＡＱ・コード 9611

問い合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 脇村 正紀

電話 03-5421-6111

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 18 年 12 月 22 日開催予定の当社第 24 期定時株主

総会において決議されることを前提に下記のとおり取締役候補を選任いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役候補者（平成 18 年 12 月 22 日付）

取締役 久野 哲彦

取締役 脇村 正紀

取締役 大西 幸志

２．退任予定取締役（平成 18 年 12 月 22 日付）

取締役 横山 俊朗

取締役 大浦 隆文

３．異動の理由

平成 18年 3月 7日付プレスリリースのとおり、新たな資本関係が生じたため、取締役久野

哲彦氏、横山俊朗氏、大浦隆文氏、脇村正紀氏及び大西幸志氏の 5 名全員は本総会終結をも

って辞任し、本総会にて改めて取締役 3 名の選任をお願いするものであります。

2

〈取締役候補者の略歴等〉

取締役候補者の略歴等は次のとおりであります。

氏 名
（生 年 月 日） 略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況 所 有 す る

当社株式の数

株

久 野 哲 彦
（昭和33年３月27日生）

平成８年５月 ㈱ワーナーミュージック・ジャパン情報シ

ステム部マネージャー

平成９年７月 日本オラクル㈱コンサルティングサービ

ス本部プラクティスマネージャー

平成15年９月 当社特別顧問

平成15年11月 当社入社 開発統轄部長

平成17年３月 当社代表取締役社長（現任）

―

脇 村 正 紀
（昭和21年５月２日生）

昭和 47 年 4 月 日興證券㈱入社

平成 5 年７月 同社名古屋引受部長

平成 6 年４月 同社名古屋法人部長

平成 12 年 11 月 インベスコ投信投資顧問㈱コンプライアン

スオフィサー

平成 13 年 4 月 インベスコ証券㈱取締役社長

平成 14 年５月 インベスコ投信投資顧問㈱常任監査役

平成 15 年 5 月 日本エフエーシステム㈱常任監査役

平成17年6月 ゼネラルエンジニアリング㈱経営企画室

顧問

平成18年6月 当社取締役管理部長就任（現任）

―

大 西 幸 志
（昭和36年７月15日生）

昭和 60 年 4 月 ㈱三和銀行入行

平成 14 年 3 月 新日本建物㈱入社アセットソリューション

部長

平成 16 年 4 月 ㈱価値総合研究所入社主任研究員

平成 17 年 11 月 森電機㈱入社

平成 18 年 3 月 オリオン・キャピタル・マネージメント㈱

代表取締役社長（現任）

平成18年6月 当社社外取締役就任（現任）

―

以 上